
 

 

 

 

 

 
 
 

Las Vegas, Santa Bárbara 
06 de febrero 2023 

 
 
 
 
Wilman D. Flores Pineda 
Oficial de Acceso a la Información Pública 
Su Oficina  
 
 
Estimado Oficial Pineda:  
 
Reciba un cordial saludo y éxito en sus funciones administrativas.  
 
Por medio de la presente remito a usted la información sobre los servicios prestados por el 
departamento de Administración Tributaria, De Ingresos por Impuesto Personal y solvencias 
municipales, durante el 01 al 31 de enero 2023. 
 
Para su publicación y veeduría Pública en el Portal Único de Transparencia. 
 
 
 
 
Atentamente, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gearleny Fabiola Orellana     Maryury Elvira Ramírez  
              Jefa de Control Tributario              Auxiliar de Control Tributario 



FECHA FACT IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO 

03/01/2023 778169 1623-1953-00037 Ernesto Sevilla Castro 7.50L            Pagada

04/01/2023 778372 0611-1985-02201 Norma Iris Espinoza Martel 7.50L            Pagada

04/01/2023 778399 1627-1998-00397 Luis Miguel Galvez Hernandez 7.50L            Pagada

04/01/2023 778434 0413-1960-00019 Castulo Hernandez 7.50L            Pagada

04/01/2023 778545 1627-2000-00063 Alejandra Maria Perez Gutierrez 7.50L            Pagada

04/01/2023 778767 1622-1962-00047 Wilmer Antonio Vallecillo Enamorado 7.50L            Pagada

04/01/2023 778922 1623-1958-00119 Ubaldo Rodriguez Bueso 7.50L            Pagada

04/01/2023 778926 1623-1977-00540 Justy Alexander Romero Tinoco 7.50L            Pagada

05/01/2023 779237 1601-1983-01117 Esmelin Sagastume Teruel 1,682.25L    Pagada

05/01/2023 779240 1623-1983-00705 Elsi Leticia Rivera Castañeda 1,131.09L    Pagada

05/01/2023 779254 1016-1984-00817 Nelson Mendez Gutierrez 1,043.83L    Pagada

05/01/2023 779255 1208-1985-00256 Teodoro Jimenez Nicolas 1,044.83L    Pagada

05/01/2023 779257 1623-1986-00579 Sintia Marisela Orellana Calix 1,245.07L    Pagada

05/01/2023 779258 1627-1989-00411 Wilmer Idalgo Vallecillo Alvarado 957.70L        Pagada

05/01/2023 779259 1627-1994-00223 Dilcia Elizabeth Hernandez Martinez 980.55L        Pagada

05/01/2023 779260 1627-1996-00139 Rosa Jackeline Caballero Miranda 1,082.78L    Pagada

05/01/2023 779274 1627-1997-00386 Nolvia Josselyn Mendoza Castellanos 962.66L        Pagada

05/01/2023 779275 0501-1999-14769 Cesar Daniel Rivera Aguilar 964.21L        Pagada

05/01/2023 779276 1621-1990-00268 Denis Alfredo Lopez Lopez 905.78L        Pagada

05/01/2023 779463 1627-1992-00600 Asencion Moreno Muñoz 7.50L            Pagada

06/01/2023 779844 1605-1974-00053 Jose Demetrio Castellanos 7.50L            Pagada

09/01/2023 780667 0314-1960-00029 Eulogio Calero 7.50L            Pagada

10/01/2023 780907 1623-1985-00388 Nery Naun Gusman Galvez 7.50L            Pagada

10/01/2023 780986 0501-1984-05228 Jorge Alberto Tinoco Fernandez 7.50L            Pagada

10/01/2023 781088 1623-1956-00014 Reina Lener Tinoco Mendez 7.50L            Pagada

10/01/2023 781222 1627-1994-00111 Marco Tulio Vallecillo Teruel 7.50L            Pagada

10/01/2023 781324 1627-1993-00477 Robin Isaac Pacheco Manzanares 7.50L            Pagada

11/01/2023 781385 1627-2005-00074 Junior Noel Bardales 7.50L            Pagada

12/01/2023 781979 1627-1990-00384 Elvin Leonel Muñoz Garcia 7.50L            Pagada

12/01/2023 781982 1608-2004-00063 Lisbeth Samai Mejia Manueles 7.50L            Pagada

12/01/2023 782046 1602-1955-00099 Florentina Reyes Mejía 7.50L            Pagada

12/01/2023 782265 1623-1987-00248 Iris Yesenia Rodriguez Jimenez 7.50L            Pagada

12/01/2023 782499 1623-1980-00692 Morazanida Castellanos Mejia 7.50L            Pagada

13/01/2023 782761 1627-1992-00196 JAYRON JOEL GARCIA 7.50L            Pagada

16/01/2023 783061 1627-1999-00411 Sandy Limairi Rios Amaya 7.50L            Pagada

16/01/2023 783064 1627-2001-00166 Elvis Jose Perdomo Romero 7.50L            Pagada

16/01/2023 783153 1627-2001-00255 Mirian Marcela Trochez Mejia 7.50L            Pagada

16/01/2023 783154 1623-1990-00314 Olman Noe Martinez Vallecillo 7.50L            Pagada

16/01/2023 783323 1627-1995-00087 ELDER EXEQUIEL BEJARANO SEVILLA 7.50L            Pagada

17/01/2023 783844 1301-2004-00832 Delcy Ruby Reyes Vargas 7.50L            Pagada

17/01/2023 783846 1619-2002-00060 Yeferson Anan Nolasco Perez 7.50L            Pagada

17/01/2023 783945 1627-2001-00459 Jenifer Paola Gomez Lazo 7.50L            Pagada

17/01/2023 783954 1622-1976-00203 Ramon Rosa Amaya . 7.50L            Pagada

17/01/2023 783957 1623-1997-00057 Henssy Mabely Castillo Hernandez 107.68L        Pagada

17/01/2023 783958 0508-1987-00449 Sesia Magdalena Muñoz Castillo 461.31L        Pagada

17/01/2023 783959 0511-2001-00241 NELSON JOSE RUBIO FERRERA 1,088.50L    Pagada

17/01/2023 783960 1623-1973-00644 Edwin Arnaldo Cruz Cruz 1,184.75L    Pagada

17/01/2023 783961 1601-1987-00103 Sully Aracely Flores Pineda 1,088.50L    Pagada

17/01/2023 783975 1623-1963-00083 Noe Levi Cerrato Pineda 87.50L          Pagada

17/01/2023 783976 1627-1995-00752 Suri Abigail Jimenez Alvarez 540.25L        Pagada

17/01/2023 783978 1623-1973-00442 Amilcar . Perdomo Reyes 564.48L        Pagada

18/01/2023 784085 1804-1976-01036 Jose Luis Espinal Araya 932.75L        Pagada

18/01/2023 784086 1627-1999-00428 Nelson Roucelt Hernandez Hernandez 564.48L        Pagada

18/01/2023 784087 1627-2001-00006 Gearleny Fabiola Orellana 607.25L        Pagada

18/01/2023 784088 1627-2003-00015 Maryury Elvira Ramirez Pineda 321.40L        Pagada

18/01/2023 784089 1623-1987-00055 Hector Eduardo Mendez Alvarado 489.63L        Pagada

18/01/2023 784090 1623-1978-00430 Juan Ramon Guerrero Lopez 489.63L        Pagada

18/01/2023 784097 1623-1963-00151 Jose Armando Hernandez Orellana 362.19L        Pagada

18/01/2023 784098 1627-1999-00566 Keyla Yanixa Fernandez Lopez 334.35L        Pagada

18/01/2023 784099 0501-1991-01954 Arlinton Emanuel Robles Vasquez 426.92L        Pagada

18/01/2023 784113 1623-1997-00110 Keyner Francisco Rodriguez Perdomo 348.03L        Pagada

18/01/2023 784114 1623-1982-00888 Wilmer Isais Diaz Nolasco 503.79L        Pagada

18/01/2023 784117 0505-1975-00599 Luis Armando Castellanos Rodriguez 503.79L        Pagada

18/01/2023 784118 1623-1963-00333 Ruth Marlen Cruz . 564.48L        Pagada

Periodo del:1/1/2023 al 31/1/2023

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODO 

Municipalidad de Las Vegas, Santa Barbara 

Impuesto personal 



Periodo del:1/1/2023 al 31/1/2023

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODO 

Municipalidad de Las Vegas, Santa Barbara 

Impuesto personal 

18/01/2023 784119 1601-1996-00716 Mitchelle Alejandra Funes Orellana 94.94L          Pagada

18/01/2023 784120 0815-1980-00356 Oscar Antonio Gonzales . 503.79L        Pagada

18/01/2023 784121 1623-1966-00340 Wilman Fernandez 526.04L        Pagada

18/01/2023 784122 1615-1979-00022 Miguel . Herrera . 513.90L        Pagada

18/01/2023 784126 1623-1963-00163 Rutilio . Santiago . 487.61L        Pagada

18/01/2023 784128 0611-1966-00441 Jose Lito Martel Canales 382.42L        Pagada

18/01/2023 784129 1627-1994-00306 Alis Antony Dominguez Gomez 503.79L        Pagada

18/01/2023 784130 1623-1971-00539 Silbia Gutierrez Caballero 461.31L        Pagada

18/01/2023 784133 1623-1987-00280 Saul Hernandez Membreño 170.43L        Pagada

18/01/2023 784137 1627-2002-00110 Bairon Ariel Vaquero Erazo 443.11L        Pagada

18/01/2023 784139 1623-1977-00246 Faustino . Enamorado Guillen 503.79L        Pagada

18/01/2023 784142 1608-1961-00110 Jose Rufino Castellanos Trochez 503.79L        Pagada

18/01/2023 784143 1627-1991-00295 Rodin Omar Moreno Castellon 503.79L        Pagada

18/01/2023 784144 1601-1985-00148 Wilman Dagoberto Flores Pineda 680.75L        Pagada

18/01/2023 784146 1413-1992-00167 Johana ISABELLA Interiano Villeda 1,007.65L    Pagada

18/01/2023 784147 1623-1979-00397 Edgar Francisco Medina Alvarez 473.45L        Pagada

18/01/2023 784148 1627-1998-00605 Derick Ovidio Hernandez Trochez 348.03L        Pagada

18/01/2023 784149 1627-2002-00225 Jairo Josue Sabillon Castellanos 374.33L        Pagada

18/01/2023 784151 1618-1990-00963 Arlin Janeth Rodriguez Serrano 932.75L        Pagada

18/01/2023 784152 1401-1983-00474 Jose Antonio Garcia Lopez 503.79L        Pagada

18/01/2023 784154 1623-1977-00311 Wilson Alfredo Cruz Medina 319.78L        Pagada

18/01/2023 784155 1627-1992-00380 Wilmer Arcenio Pacheco Acosta 483.56L        Pagada

18/01/2023 784156 1623-1984-00439 Kervis Guzman Erazo 503.79L        Pagada

18/01/2023 784158 1623-1976-00388 Frances Edgardo Calix . 564.48L        Pagada

18/01/2023 784160 1623-1978-00392 Luis Armando Reyes Mejia 564.48L        Pagada

18/01/2023 784161 1627-1998-00018 Luis Fernando Pereira Hernandez 316.55L        Pagada

18/01/2023 784164 0801-1974-00503 Fredy Raul Cerrato Cerrato 414.79L        Pagada

18/01/2023 784166 1627-1992-00021 Denis Orlando Dominguez Gomez 513.90L        Pagada

18/01/2023 784167 0406-1977-00136 Jose Gonzalo Rodriguez 564.48L        Pagada

18/01/2023 784168 0208-198-000331 Willians David Chicas Palacios 339.94L        Pagada

18/01/2023 784171 0801-1991-06172 Jose Ariel Flores Ordoñez 55.32L          Pagada

18/01/2023 784181 1627-2001-00557 Keyri Yolani Reyes Hernandez 473.45L        Pagada

18/01/2023 784234 0416-1989-00177 Milton Antonio Dubon Ramos 7.50L            Pagada

18/01/2023 784236 1619-1989-00009 Vitalina Pineda Pineda 7.50L            Pagada

18/01/2023 784378 1623-1980-00069 Jonny Javier Muñoz Ruiz 7.50L            Pagada

18/01/2023 784512 1627-1998-00212 Dixiana Cristelh Mejia Trochez 280.33L        Pagada

18/01/2023 784513 1627-1998-00116 Jason Gabriel Trochez Ortiz 44.40L          Pagada

18/01/2023 784514 0505-1975-00520 Miguel Angel Sanabria Bardales 205.83L        Pagada

18/01/2023 784516 1623-1967-00142 Lidia Ondina Sevilla Cabrera 197.74L        Pagada

18/01/2023 784517 1623-1980-00284 Nuria Monserrat Moreno Gutierrez 37.00L          Pagada

18/01/2023 784589 0507-1969-00370 DILCIA LIZETH QUIROZ 7.50L            Pagada

18/01/2023 784745 1623-1975-00583 Olman Bladimir Cruz Cruz 3,916.42L    Pagada

18/01/2023 784746 0510-1998-01081 Josue Ricardo Rodriguez Rodriguez 1,169.79L    Pagada

18/01/2023 784747 1623-1964-00396 Norma Silvia Echeverria Acosta 2,460.56L    Pagada

18/01/2023 784748 0318-1985-00624 Lissy Karina Vasquez Ramos 1,505.79L    Pagada

18/01/2023 784749 1627-1992-00672 Andy Roberto Inestroza Muñoz 1,137.54L    Pagada

18/01/2023 784750 1627-1998-00415 Jissela Yelesma Mateo Castillo 2,065.91L    Pagada

18/01/2023 784751 1627-2002-00401 Roberto Jose Euceda Umansor 162.75L        Pagada

18/01/2023 784753 0508-196500052 Francisco Humberto Herrera Oviedo 7.50L            Pagada



Periodo del:1/1/2023 al 31/1/2023

REPORTE DE FACTURAS EMITIDAS ENTRE PERIODO 

Municipalidad de Las Vegas, Santa Barbara 

Impuesto personal 

18/01/2023 784821 0410-1983-00404 Fanny Nayelly Montufar Loyo 7.50L            Pagada

18/01/2023 784956 0107-1958-00026 Alfredo Rubi Pineda 7.50L            Pagada

20/01/2023 785037 0306-1987-00103 Candido Vasquez Cerna 806.75L        Pagada

23/01/2023 785523 1623-1976-00658 Marvin Alexander Martinez Hernandez 7.50L            Pagada

23/01/2023 785541 0501-1987-03361 Dania Carolina Polanco Tinoco 7.50L            Pagada

23/01/2023 785546 0501-1985-12082 Rafael Antinio Dubon DE Jusus 7.50L            Pagada

23/01/2023 785704 1627-1996-00422 Manuel de Jesus Hernandez Padilla 7.50L            Pagada

24/01/2023 785961 1627-2001-00567 Gilmar Joshua Rodriguez Ochoa 14.13L          Pagada

24/01/2023 785963 1623-1978-00937 EDIN ARMANDO ESCOBAR RODRIGUEZ 84.86L          Pagada

24/01/2023 785965 1608-1974-00114 Jose Osman Trochez 52.37L          Pagada

24/01/2023 785966 1623-1984-00816 Celbin Santos Paz Enamorado 74.19L          Pagada

24/01/2023 785968 1624-1986-00104 Donael Edgardo Giron Bautista 74.19L          Pagada

24/01/2023 785969 1627-2003-00512 Pablo Jose Mejia Muñoz 27.50L          Pagada

24/01/2023 786181 0501-1975-04460 Walter Armando Murillo 289.00L        Pagada

24/01/2023 786187 1627-1988-00542 Janira Adelaida Rapalo Cruz 376.25L        Pagada

24/01/2023 786188 1627-1993-00427 Ever Obdulio Lopez Calero 190.70L        Pagada

24/01/2023 786190 1623-1971-00013 HECTOR ROMERO 508.25L        Pagada

24/01/2023 786192 1627-1998-00711 Nahun Antonio Flores Paz 326.66L        Pagada

24/01/2023 786193 1627-2003-00006 Franklin Orlando Cruz Lopez 199.00L        Pagada

24/01/2023 786194 1627-1999-00487 Erick Reydilio Pacheco Enamorado 326.66L        Pagada

24/01/2023 786195 1627-1997-00210 Melvin Geovanny Bautista 326.66L        Pagada

24/01/2023 786196 1627-2002-00297 Wilmer Javier Torres Gomez 316.79L        Pagada

24/01/2023 786236 1208-1965-00156 Ramon Noe Nolasco Vigil 7.50L            Pagada

24/01/2023 786329 1627-1997-00576 Milagro Leticia Bethancourt Posso 1,070.38L    Pagada

24/01/2023 786330 1608-1989-00072 Leyla Margot Mejia Muñoz 1,061.67L    Pagada

24/01/2023 786331 1627-2000-00576 Emely Waleska Muñoz Ayala 888.02L        Pagada

24/01/2023 786332 0501-1998-05612 Sinar Jackeline Perez Reyes 892.81L        Pagada

24/01/2023 786333 0801-1995-16730 Katerin Fiorella Portillo Cerrato 501.23L        Pagada

24/01/2023 786335 1622-1965-00113 JUAN CARLOS DIAZ 54.00L          Pagada

25/01/2023 786757 1623-1971-00435 Noe Armando Mancia . 7.50L            Pagada

25/01/2023 786803 0801-2002-04901 Eduardo Noe Salgado Betancourt 7.50L            Pagada

26/01/2023 787192 1627-1996-00453 Franklin Josue Mejia Perdomo 308.05L        Pagada

26/01/2023 787617 1627-2005-00579 Jefry Jesus Umaña Rivera 7.50L            Pagada

26/01/2023 787647 1623-1982-00702 Maritza Castillo Reyes 7.50L            Pagada

26/01/2023 787648 0801-2004-14118 Katerin Pamela Baca Espinoza 7.50L            Pagada

26/01/2023 787650 0801-2000-08755 Patricia Yamileth Baca Espinoza 7.50L            Pagada

26/01/2023 787651 1704-1996-00114 Ruth Sarahi Raudales Lemus 7.50L            Pagada

26/01/2023 787652 1627-1997-00118 Sandra Yamileth Castellanos Orellana 7.50L            Pagada

26/01/2023 787653 0505-1985-00650 Zaira Isabel Rivera Lara 7.50L            Pagada

26/01/2023 787655 1627-1991-00147 Irma Janeth Reyes 7.50L            Pagada

26/01/2023 787656 0801-1992-00463 Oneyda Hernandez Corea 7.50L            Pagada

26/01/2023 787661 1608-1974-00089 Irrael . Orellana Orellana 7.50L            Pagada

26/01/2023 787688 1623-1954-00147 Maria Rosario Lagos Muñoz 7.50L            Pagada

30/01/2023 788046 1318-1951-00012 Rodolfo Beltran Reyes 7.50L            Pagada

30/01/2023 788063 1627-2002-00130 Maudiel Alejandro Huete Ardon 7.50L            Pagada

30/01/2023 788067 1627-2001-00181 Ana Nohemy Reyes Trochez 7.50L            Pagada

30/01/2023 788131 1627-1990-00786 Edvin Emanuel Sabillon Sabillon 73.67L          Pagada

30/01/2023 788145 1627-1990-00082 Yury Yamali Martinez Salgado 1,354.87L    Pagada

30/01/2023 788146 1627-1996-00304 Angela Patricia Valdez Caballero 1,228.49L    Pagada

30/01/2023 788159 1627-1997-00174 Melvin Marcial Seren Castillo 1,091.45L    Pagada

30/01/2023 788161 1627-1997-00581 Wendy Patricia Pineda Aguilar 995.33L        Pagada

30/01/2023 788162 0505-1988-00504 Silvia Yosleny Elvir Lara 429.14L        Pagada

30/01/2023 788234 0703-1988-00522 Gladys Adilia Aguilar Cruz 7.50L            Pagada

30/01/2023 788570 1601-1992-00724 Eldis Carolina Castellanos Sagastume 7.50L            Pagada

66,198.52L  Total Facturas Pagadas: 



FECHA FACT IDENTIDAD NOMBRE VALOR ESTADO 

03/01/2023 777932 1623-1979-00087 Yadira Yamileth Rubi Canales 40.00L           Pagada

03/01/2023 778027 1627-1988-00342 Roseli Madai Castañeda . 40.00L           Pagada

03/01/2023 778312 1624-1947-00077 Martin Tinoco Cardona 40.00L           Pagada

04/01/2023 778371 0611-1985-02201 Norma Iris Espinoza Martel 40.00L           Pagada

04/01/2023 778400 1627-1998-00397 Luis Miguel Galvez Hernandez 40.00L           Pagada

04/01/2023 778430 1619-1939-00008 Adolfo Orellana Rodriguez 40.00L           Pagada

04/01/2023 778439 0413-1960-00019 Castulo Hernandez 40.00L           Pagada

04/01/2023 778546 1627-2000-00063 Alejandra Maria Perez Gutierrez 40.00L           Pagada

04/01/2023 778717 1623-1971-00474 Mary Rosibel Pineda 40.00L           Pagada

04/01/2023 778718 1611-1981-000092 Importaciones La Voluntad de 40.00L           Pagada

04/01/2023 778732 1623-1979-002125 Importadora de Autos y Auto Partes 40.00L           Pagada

04/01/2023 778768 1622-1962-00047 Wilmer Antonio Vallecillo Enamorado 40.00L           Pagada

04/01/2023 778783 1623-1973-00538 Juan Carlos Alvarado 40.00L           Pagada

04/01/2023 778796 1627-1990-00659 Bayron Odair Vallecillo Alvarado 40.00L           Pagada

04/01/2023 778869 0501-1987-04790 Roger Efrain Bautista Ramos 40.00L           Pagada

04/01/2023 778923 1623-1958-00119 Ubaldo Rodriguez Bueso 40.00L           Pagada

04/01/2023 778927 1623-1977-00540 Justy Alexander Romero Tinoco 40.00L           Pagada

05/01/2023 779386 0420-1989-00168 Christian Javier Tinoco Alvarado 40.00L           Pagada

05/01/2023 779436 1623-1980-00095 Edin Bardales Castellanos 40.00L           Pagada

05/01/2023 779464 1627-1992-00600 Asencion Moreno Muñoz 40.00L           Pagada

06/01/2023 779785 0501-1964-02282 Osman Danilo Moreno Bardales 40.00L           Pagada

06/01/2023 779845 1605-1974-00053 Jose Demetrio Castellanos 40.00L           Pagada

09/01/2023 780634 1623-1956-00302 Maria Esperanza Portillo Rios 40.00L           Pagada

09/01/2023 780682 0314-1960-00029 Eulogio Calero 40.00L           Pagada

10/01/2023 780908 1623-1985-00388 Nery Naun Gusman Galvez 40.00L           Pagada

10/01/2023 781089 1623-1956-00014 Reina Lener Tinoco Mendez 40.00L           Pagada

10/01/2023 781223 1627-1994-00111 Marco Tulio Vallecillo Teruel 40.00L           Pagada

10/01/2023 781305 1627-2004-00571 Jose Luis Castellanos Lopez 40.00L           Pagada

10/01/2023 781307 1627-2005-00223 Sergio Sumir Aleman Barrientos 40.00L           Pagada

10/01/2023 781309 0501-1984-05228 Jorge Alberto Tinoco Fernandez 40.00L           Pagada

10/01/2023 781323 0824-1959-00268 Wilfredo Alonzo Orellana Medina 40.00L           Pagada

11/01/2023 781384 1627-2005-00074 Junior Noel Bardales 40.00L           Pagada

11/01/2023 781386 1627-1993-00477 Robin Isaac Pacheco Manzanares 40.00L           Pagada

11/01/2023 781919 0318-1941-000382 Sasteria La Confianza/Marco Tulio 40.00L           Pagada

12/01/2023 781998 1627-1990-00384 Elvin Leonel Muñoz Garcia 40.00L           Pagada

12/01/2023 781999 0501-1977-08080 Vicente Trochez Gonzales 40.00L           Pagada

12/01/2023 782019 1608-2004-00063 Lisbeth Samai Mejia Manueles 40.00L           Pagada

12/01/2023 782077 1623-1981-00462 Ramon Arturo Jimenez Reyes 40.00L           Pagada

12/01/2023 782085 1623-1956-00194 Maria Flor Rodriguez Pacheco 40.00L           Pagada

12/01/2023 782266 1623-1987-00248 Iris Yesenia Rodriguez Jimenez 40.00L           Pagada

12/01/2023 782500 1623-1962-00122 Ricardo Tinoco Hernandez 40.00L           Pagada

12/01/2023 782501 1623-1980-00692 Morazanida Castellanos Mejia 40.00L           Pagada

13/01/2023 782686 1627-1992-00666 Mirna Lizeth Oseguera Saenz 40.00L           Pagada

13/01/2023 782775 1627-1992-00196 JAYRON JOEL GARCIA 40.00L           Pagada

16/01/2023 783062 1627-1999-00411 Sandy Limairi Rios Amaya 40.00L           Pagada

16/01/2023 783063 1627-2001-00166 Elvis Jose Perdomo Romero 40.00L           Pagada

16/01/2023 783152 1627-2001-00255 Mirian Marcela Trochez Mejia 40.00L           Pagada

16/01/2023 783160 1623-1990-00314 Olman Noe Martinez Vallecillo 40.00L           Pagada

16/01/2023 783324 1627-1995-00087 ELDER EXEQUIEL BEJARANO SEVILLA 40.00L           Pagada

17/01/2023 783548 0501-1989-11771 Yojana Sarahi Muñoz Leon 40.00L           Pagada

17/01/2023 783843 1301-2004-00832 Delcy Ruby Reyes Vargas 40.00L           Pagada

17/01/2023 783845 1619-2002-00060 Yeferson Anan Nolasco Perez 40.00L           Pagada

17/01/2023 783899 1623-1982-01177 Grettel Margoth Pineda Tinoco 40.00L           Pagada

17/01/2023 783937 1623-1982-01146 Juan Ramon Mejia Lara 40.00L           Pagada

17/01/2023 783938 0505-1981-00900 Kengee Joel Pereira Castellanos 40.00L           Pagada

17/01/2023 783943 1623-1971-00370 Rosibel . Trochez Orellana 40.00L           Pagada
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17/01/2023 783946 1627-2001-00459 Jenifer Paola Gomez Lazo 40.00L           Pagada

18/01/2023 784235 0416-1989-00177 Milton Antonio Dubon Ramos 40.00L           Pagada

18/01/2023 784237 1619-1989-00009 Vitalina Pineda Pineda 40.00L           Pagada

18/01/2023 784379 1623-1980-00069 Jonny Javier Muñoz Ruiz 40.00L           Pagada

18/01/2023 784596 0507-1969-00370 DILCIA LIZETH QUIROZ 40.00L           Pagada

18/01/2023 784752 0508-1965-00052 Francisco Humberto Herrera Oviedo 40.00L           Pagada

18/01/2023 784822 0410-1983-00404 Fanny Nayelly Montufar Loyo 40.00L           Pagada

18/01/2023 784958 0107-1958-00026 Alfredo Rubi Pineda 40.00L           Pagada

23/01/2023 785525 1623-1976-00658 Marvin Alexander Martinez Hernandez 40.00L           Pagada

23/01/2023 785542 0501-1987-03361 Dania Carolina Polanco Tinoco 40.00L           Pagada

23/01/2023 785545 0501-1985-12082 Rafael Antinio Dubon DE Jusus 40.00L           Pagada

23/01/2023 785643 1623-1973-00615 Marcos Tulio Hernandez Bardales 25.00L           Pagada

23/01/2023 785705 1627-1996-00422 Manuel de Jesus Hernandez Padilla 40.00L           Pagada

25/01/2023 786759 1623-1971-00435 Noe Armando Mancia . 40.00L           Pagada

25/01/2023 786787 1627-2002-00397 Axel Jose Calero Pineda 40.00L           Pagada

25/01/2023 786801 0505-1987-00254 Nusly Yolany Alvarez Orellana 40.00L           Pagada

25/01/2023 786804 0801-2002-04901 Eduardo Noe Salgado Betancourt 40.00L           Pagada

26/01/2023 787110 1623-1971-00013 HECTOR ROMERO 40.00L           Pagada

26/01/2023 787164 1609-1994-000471 People Fashion/ Bayron Rodolfo Herrera 40.00L           Pagada

26/01/2023 787372 1608-1943-00050 Amado Trochez Castellanos 40.00L           Pagada

26/01/2023 787618 1627-2005-00579 Jefry Jesus Umaña Rivera 40.00L           Pagada

30/01/2023 787818 0813-1968-00077 Jose de Jesus Perez Cruz 40.00L           Pagada

30/01/2023 787819 1627-1996-00370 Scarlet Jovita Perez Castellanos 40.00L           Pagada

30/01/2023 787948 0209-1975-005346 CORPORACION MAYA S. de R.L. de 40.00L           Pagada

30/01/2023 788047 1601-9017-923010 Inversiones GRASS S. de R.L. de C.V. 40.00L           Pagada

30/01/2023 788066 1627-2002-00130 Maudiel Alejandro Huete Ardon 40.00L           Pagada

30/01/2023 788068 1627-2001-00181 Ana Nohemy Reyes Trochez 40.00L           Pagada

30/01/2023 788163 0508-1976-00196 Carlos Roman Rodriguez Chavez 40.00L           Pagada

30/01/2023 788231 1623-1970-00556 Alexis Isaias Mazariegos . 40.00L           Pagada

30/01/2023 788233 0703-1988-00522 Gladys Adilia Aguilar Cruz 40.00L           Pagada

30/01/2023 788446 0303-1977-00484 Exar Obed Mejia Guerra 40.00L           Pagada

30/01/2023 788564 1627-1991-00090 Juan Javier Mendez Rodriguez 40.00L           Pagada

30/01/2023 788565 1601-1992-00724 Eldis Carolina Castellanos Sagastume 40.00L           Pagada

30/01/2023 788572 1627-2000-00218 Jehily Janel Erazo Espinoza 40.00L           Pagada

30/01/2023 788694 1211-1985-00216 Darwin Omar Rios Jimenez 40.00L           Pagada

30/01/2023 788698 1623-1983-00732 Carlos Roberto Cabrera Cerna 40.00L           Anulada

30/01/2023 788699 1627-1988-00569 Claudia Jolibeth Diaz Cruz 40.00L           Pagada

30/01/2023 788700 1623-1958-00075 Maria Elena Cruz Medina 40.00L           Pagada

30/01/2023 788715 1623-1983-00732 Carlos Roberto Cabrera Cerna 40.00L           Pagada

3,785.00L     Total Facturas Pagadas 


